
PROGRAM   UTKÁNÍ   FC  SLAVOJ  OLYMPIA  BRUNTÁL   z.s.

    
 
 
  

www.fcsobruntal.cz

“Úspěch je směsicí tvrdé práce a velkých snů.”                                      6. číslo / XIV. ročník  •  17. 4. 2022

Vítáme Vás na utkání
   

DIVIZE MUŽI – skupina F 
18. kolo 

FC Slavoj Olympia Bruntál – FK SK Polanka n. Odrou
neděle 17. dubna 2022 v 16:00 hodin

    

  

Rozhodčí : Pospíšil Pavel (Přerov)
AR1 : Ehrenberger Tomáš (Velký Újezd)

AR2 : Svoboda Radek (Mohelnice)
Delegát :  Neděla Martin (Ostrava)

 
Vážení soupeři, rozhodčí, fanoušci a diváci,

vítáme Vás a přejeme příjemný sportovní zážitek.

 
 

            Tento program je příloha ke slosovatelné vstupence.
             Tah tří cen je v poločase utkání mužů na hlavní tribuně.

http://www.fcsobruntal.cz/


DIVIZE MUŽI – skupina F
 

neděle 17. dubna 2022 v 16:00 hodin
 

FC Slavoj Olympia Bruntál – FK SK Polanka nad Odrou

FC Slavoj Olympia Bruntál FK SK Polanka nad Odrou

trenér: Martin Kotala
asistenti: Ondřej Kušnír, Jan Urban ml.

trenér: Vojtěšek René
asistenti: Vojtěšek Robin, Kuča Dominik

vedoucí mužstva: Josef Krajčovič vedoucí mužstva: Sehnal Michal

sestava FC Slavoj Olympia Bruntál sestava FK SK Polanka nad Odrou

Studený Zdeněk (1)
Šidlák Jaroslav

Kušnír Ondřej (3)
Urban Jan (18)

Pawlita František (8)
Galus Michal (6)

Blažek Jakub (10)
Goněc Matěj (7)

     Ostrák Mark (11)              

Hanel Michal (5)
Hapka Richard
Schwarz Matyáš (12)
Šindler Marek (7)
Chudý Lukáš (4)
Knapp Vitězslav (17) 
Rončák Jan (9)
Švancer Leoš (2)

Řehulka Radovan (1)
Hluchý Petr (4)
Leibl Adam (5)

Rončka Adam (8)
Musila Martin (9)

Paprskář Jaroslav (15)
Kolaska Vojtěch (17)

Katschmarz Lukáš (23)
Jaroš Lukáš (27)

Fischer Roman (39)
Coufal Radek (K) (44)
Jílovec Patrik (1)
Gajďok Tomáš (11)
Hon Štěpán (12)
Falhar Matyáš (14)
Tížek Lukáš (16)



Představujeme soupeře FK SK Polanka n.Odrou
FK  SK  Polanka  nad  Odrou  je  český  fotbalový  klub  z  Ostravy,  hrající  od  sezóny
2019/20 Divizi  F.  Klub byl založen v roce 1932 pod názvem FK SK Polanka nad
Odrou. Klubovými barvami jsou černá a bílá. 

zdroj: www.wikipedia.org

   

Bruntál popravily chyby z prvního poločasu
Bruntálští  fotbalisté  se  v  nedělí  představili  na  trávníku  ambiciózního  Bílovce.
Jejich veškeré naděje vyhasly v prvním poločase, kdy favorit dokonale potrestal
jejich chyby a dal dva góly. I když ve druhém dějství chtěli Bruntálští s výsledkem
něco udělat, nepovedlo se jim to. Prohráli 0:4.
„Do zápasu jsme šli s respektem. Bruntál nemá špatný tým. Dokáže skloubit mládí se
zkušeností,“ řekl na adresu soupeře kouč Bílovce Peter Šloff. O osudu zápasu rozhodl
první  poločas.  „Soupeř  nám dopomohl  svými  chybami  k  dvougólovému náskoku,“
dodal domácí kouč. V 17. minutě zahrál jeden z hostujících hráčů rukou ve vápně a
kanonýr Střelec otevřel proměněnou penaltou skóre. Ve 37. mnutě zahráli hosté špatně
malou  domů.  Tento  záměr  vystihl  rychlík  Limanovský,  balon  se  nakonec  dostal  k
Pělovi a ten střelou do prázdné branky dával na 2:0. „Udělali jsme dvě chyby, které
soupeř potrestal. Tyto momenty určily další ráz zápasu. Chtěli jsme v Bílovci bodovat,
bohužel, když takovému to týmu dáte šanci, těžko se do utkání vracíte,“ poznamenal
kouč Bruntálu Martin Kotala.
 

Po přestávce chtěl Bruntál s výsledkem něco udělat. „Přeskupili jsme sestavu. Chtěli
jsme hrát na hranici rizika. Jenomže kontaktní gól jsme nevstřelili,“ smutnil bruntálský
kouč. „Ve druhém poločase jsme přidali další dva góly, hráli jsme, to co jsme chtěli.
Měli  jsme ještě  další  čtyři  tutovky,“ podotkl šéf  bílovecké lavičky. „Ještě  bych říci
směrem k soupeři, že hrál sympaticky. Snažil se hrát fotbal a ne jen betonovat. Za to
má můj kredit,“ zakončil Peter Šloff.
 

Bílovec – Bruntál 4:0 (2:0)
Branky:  17.  Střelec  (penalta),  37.  Pěla,  79.  Střelec,  86.  Limanovský.  Rozhodčí:
Zapletal – Pospíšil, Lukašík. ŽK: Krayzel, Pěla. Diváci: 150.
Bílovec:  Vyklický  –  Cverna,  Dressler,  Krayzel  –  Raszyk,  Mikuš  (68.  Tomášek)  –
Pavlík, Pěla (68. Dostál),  Dluhoš – Střelec (86. Latka),  Limanovský.  Trenér:  Peter
Šloff.
Bruntál: Šidlák – Galus, Kušnír, Hanel (46. Rončák), Švancer – Blažek (85. Chudý),
Ostrák (46.  Pawlita),  Schwarz,  Knapp – Urban (85.  Unverdorben),  Šindler.  Trenér:
Martin Kotala.
  

Roman Brhel
 

zdroj:  https://bruntalsky.denik.cz/fotbal-divize/podivejte-se-bruntal-popravily-chyby-z-
prvniho-polocasu-20220411.html 

https://bruntalsky.denik.cz/fotbal-divize/podivejte-se-bruntal-popravily-chyby-z-prvniho-polocasu-20220411.html
https://bruntalsky.denik.cz/fotbal-divize/podivejte-se-bruntal-popravily-chyby-z-prvniho-polocasu-20220411.html
http://www.wikipedia.org/


Bruntálský obrat režíroval hattrickem Šindler 

Zápas o šest  bodů dopadl pro divizní Bruntál více než dobře.  Hosté sice v
poločase prohrávali, v tom druhém ale přišel v jejich podání doslova uragán a
vyhráli nakonec 4:1. Hattrick zkompletoval Marek Šindler.
„Od prvních vteřin jsme byli lepším týmem. Měli jsme jasnou převahu. Soupeř se
k nám dostal na půlku poprvé po půlhodině hry, když kopal standardní situaci,“
začal k utkání hovořit trenér Bruntálu Martin Kotala. A hned z toho byla branka,
trefil se Ságner. „Věděl jsem, že to otočíme, což se taky stalo,“ podotkl hostující
stratég. Lví podíl na obratu měl Marek Šindler, který zkompletoval čistý hattrick.
Nakonec konečných 1:4 upravoval Pawlita, který uklidil do brány míč po střele
Rončáka do tyče. „Byl to zápas o šest bodů. Věřím, že toto vítězství bude pro nás
povzbuzením,“ zakončil Martin Kotala.
 

Heřmanice – Bruntál 1:4 (1:0)
Branky: 30. Ságner – 61., 64. a 89. Šindler, 90.+3 Pawlita. Rozhodčí: Janeček
Lukašík, Trigas. ŽK: Velička, Půda, Kaizar (všichni Heřmanice). Diváci: 210.
Bruntál: Šidlák – Galus, Kušnír, Hanel, Švancer (89. Chudý) – Schwarz, Blažek
(89. Goněc), Ostrák (61. Rončák), Knapp – Urban (76. Pawlita), Šindler. Trenér:
Martin Kotala. 
 

Roman Brhel
  

zdroj: https://bruntalsky.denik.cz/fotbal-divize/podivejte-se-bruntalsky-obrat-reziroval-
hattrickem-sindler-20220326.html

Nezapomeňte přijít na odložené
divizní utkání   s Frenštátem  

Toto odehrajeme ve středu 11.května  2022 v 17:30 hodin na našem stadionu.

https://bruntalsky.denik.cz/fotbal-divize/podivejte-se-bruntalsky-obrat-reziroval-hattrickem-sindler-20220326.html
https://bruntalsky.denik.cz/fotbal-divize/podivejte-se-bruntalsky-obrat-reziroval-hattrickem-sindler-20220326.html


Výsledky zápasů našich mužstev
• 09.04.2022 [ml.dorost 'A']  FC SO Bruntál - Petřkovice 4:0 (2:0)
Branky: Kropáček 2x, Kovář, Holíček
  
• 09.04.2022 [st.dorost 'A']  FC SO Bruntál - Petřkovice 6:1 (3:0)
Branky: Cápek, Kučera 2x, Hurajt 2x, Krejsa 
 
• 10.04.2022 [muži 'B']  FC SO Bruntál - Krasne Loučky 5:0 (2:0)
Branky: Šanda 2, Hapka, Zapletal, Kopec 
 
• 10.04.2022 [st.žáci 'A']  FC SO Bruntál - FC Kopřivnice 14:0 (5:0)
Branky: Kropáček 7x, Hoftmann 2x, Štulrajter, Slavík, Kaluža, Štepanovský, Frebort
 
• 09.04.2022 [st.žáci 'B']  TJ Sokol Vrbno pod Praděd - FC SO Bruntál 3:5 (1:3) 
Branky: Frebort 4x. Marko
 
• 26.03.2022 [ml.dorost 'A']  FC SO Bruntál - Kobeřice 0:6 (0:3) 
 
• 26.03.2022 [st.dorost 'A']  FC SO Bruntál - Kobeřice 1:3 (0:1)
Branky: Hurajt Michal 
 
• 27.03.2022 [muži 'B']  FC SO Bruntál - Jindřichov 0:0 (0:0) 
 
• 27.03.2022 [ml.žáci 'A']  FC SO Bruntál - Horní Suchá 8:1 (4:0)
Branky: 5x Salajka, 2x L.Brnak, 1x Zbořil 
 
• 27.03.2022 [st.žáci 'A']  FC SO Bruntál - SK Horní Suchá 1:2 (1:1)
Branky: Kropáček Aleš

Plán nejbližších zápasů
23.04. sobota Dorost 10:00 hod FC SO Bruntál Hlubina

24.04. neděle

Žáci st+ml. 10:00 hod. FC SO Bruntál Nový Jičín

Muži A 10:15 hod. MFK Karviná B FC  SO Bruntál  A 7:30 B22

Muži B 16:00 hod. FC SO Bruntál B Slavkov

30.04. sobota Muži B 16:30 hod. Hlavnice FC  SO Bruntál  B 14:30 B20

01.05. neděle

Žáci st+ml. 9:00 hod. Karviná FC  SO Bruntál  6:15 VB

Dorost 12:00 hod. Vřesina FC  SO Bruntál  9:30 VB

Muži A 16:30 hod. FC SO Bruntál A Vítkovice

Kartičky s plánem zápasů
Pro fanoušky a příznivce jsou opět připraveny „kartičky do peněženky“ s rozpisem
zápasů  na  celé  jaro  2022.  Tyto  si  můžete  vyzvednout  u  pokladny  před  každým
utkáním a nebo v restauraci na stadionu či v Tipsport baru na náměstí.



Stále se vyplatí koupit permanentku
Výbor FCSO připravil pro své skalní fanoušky zbývající zlevněné permanentky na
zbývající  jarní fotbalovou sezonu 2022. Budou platit  na všechna utkání “A” i “B”
týmů mužů  pro  fotbalový  stadion  v  Bruntále,  případně  Moravském Kočově  a  na
umělou trávu na Staroměstské ulici. Cena permanentky do konce sezony tzn. ještě
na  13  utkání  bude  300,-  Kč,  pro  seniory  nad 60  let  200,-Kč.  Zbývající
permanentky do vyprodání zásob možno zakoupit v pokladně při utkání.

  
        

Klubové suvenýry opět v prodeji
Informace o možnosti zakoupení klubových suvenýrů.

 

velká vlaječka 110,- Kč

malá vlaječka   80,- Kč

šála 160,- Kč

tužka   20,- Kč

poznámkový blok   30,- Kč

tričko Adidas modré se  znakem FCSO 350,- Kč

mikina Adidas modrá se znakem FCSO 950,- Kč

klubový odznak   50,- Kč

Vzhledem k tomu, že je mezi fanoušky zájem o klubové šály, byla zadána výroba
nových šál. Tyto jsou k dispozici v pokladně před každým utkáním.

Suvenýry možno objednat při fotbalovém utkání u pokladny, 
kde si dohodnete i způsob úhrady a vyzvednutí.

   

Pozvání na turnaj do Salzburku
Pozvání  na  velké  fotbalové  turnaje  do  Salzburku  obdržely  naše  dva  týmy  od
našeho družebního klubu ASV Salzburg jehož prezident Robert Neureiter byl na
podzim na našem utkání v Bruntále.
První turnaj se uskuteční pro kategorii ročníku 2011 a ml. ve dnech 24.-26.6.2022 Na
druhý turnaj odcestují naši muži ve dnech 22.-24.7.2022. Turnaje se konají v rámci
oslav 70 let trvání ASV Salzburg. Na oba turnaje jsme potvrdili účast.



Tabulky se soutěžemi našich mužstev
DIVIZE skupina F – muži 1.B třída skupina A – muži

1. Bílovec
2. Polanka
3. Frýdlant
4. Nový Jičín
5. Rýmařov
6. Vítkovice
7. Bohumín
8. Frenštát
9. Karviná B
10. Opava B
11. Bruntál
12. Havířov
13. Dětmarovice
14. Heřmanice

16    10    2     4     42:27    32
15    10    2     3     27:13    32
14     8     4     2     29:16    28
15     7     4     4     33:19    25
15     7     4     4     28:20    25
15     8     1     6     30:24    25
15     6     5     4     19:14    23
15     7     2     6     22:18    23
15     7     1     7     34:21    22
14     5     4     5     27:20    19
15     4     4     7     17:29    16
16     2     4    10    18:40    10
15     3     1    11    19:42    10
15     1     2    12    13:55     5

1. Město Albrechtice
2. Velké Heraltice
3. Budišov n. B.
4. Vítkov
5. Slavkov
6. Jindřichov
7. SO Bruntál B
8. Hlavnice
9. Krnov B
10. Krásné Loučky
11. Slavia Opava
12. Žimrovice
13. Velké Hoštice
14. Chomýž

15    13    1     1     51:24    40
15    11    2     2     34:16    35
15    10    2     3     48:27    32
15     8     3     4     40:28    27
15     8     2     5     46:32    26
15     8     2     5     26:31    26
15     7     2     6     38:25    23
16     5     6     5     34:35    21
16     5     4     7     34:43    19
15     5     3     7     27:40    18
15     4     1    10    21:27    13
15     3     3     9     22:36    12
15     1     2    12    20:36     5
15     1     1    13    25:66     4

Krajský přebor – starší dorost Krajský přebor – mladší dorost

1. Rýmařov
2. Bílovec
3. Frenštát p. R.
4. Hlubina
5. Krnov
6. Slavia Opava
7. Darkovičky
8. Horní Suchá
9. FC Vřesina
10. Petřkovice
11. SO Bruntál
12. Velká Polom
13. Kravaře
14. Kobeřice
15. Frýdlant n.O.

17    15    0     2     73:19    45
17    14    2     1     72:6      44
17    12    4     1     59:21    40
17    12    0     5     75:40    36
17     9     4     4     50:38    31
17     9     2     6     68:38    29
17     6     5     6     36:46    23
17     7     0    10    28:56    21
17     6     2     9     31:44    20
17     5     3     9     23:37    18
17     5     2    10    34:57    17
18     4     2    12    30:53    14
17     3     3    11    19:48    12
17     3     3    11    34:66    12
17     2     0    15    19:82     6

1. Bílovec
2. Rýmařov
3. Velká Polom
4. Kobeřice
5. Krnov
6. FC Vřesina
7. Slavia Opava
8. Kravaře
9. Horní Suchá
10. Darkovičky
11. Frenštát p. R.
12. Hlubina
13. SO Bruntál
14. Petřkovice
15. Frýdlant n.O.

17    16    1     0     91:13    49
17    15    0     2     86:23    45
18    12    0     6     64:44    36
17    11    1     5     88:34    34
17    10    2     5     65:31    32
17    10    2     5     60:43    32
17     9     2     6     45:35    29
17     8     2     7     46:48    26
17     8     0     9     52:56    24
17     6     1    10    34:48    19
16     6     0    10    36:70    18
17     5     1    11    52:47    16
17     2     1    14    27:86     7
17     1     1    15    17:76     4
16     1     0    15   13:122    3

Krajský přebor – starší žáci Krajský přebor – mladší žáci

1. SO Bruntál
2. Slavia Opava
3. MFK Karviná B
4. Stará Bělá
5. Nový Jičín
6. Krnov
7. Jablunkov
8. Horní Suchá
9. FK Frýdek-Místek B
10. Rýmařov
11. Vřesina
12. MFK Havířov
13. Brušperk
14. Kopřivnice

15    13    0     2    110:14   39
15    12    0     3     91:18    36
15    12    0     3     93:29    36
14    10    0     4     70:27    30
15    10    0     5     57:32    30
15    10    0     5     47:39    30
15     9     1     5     61:36    28
15     7     0     8     50:57    21
15     6     1     8     49:36    19
16     5     3     8     51:43    18
15     5     0    10    33:62    15
15     2     1    12    34:78     7
15     1     0    14   11:140    3
15     0     0    15    8:154     0

1. Slavia Opava
2. MFK Karviná B
3. Rýmařov
4. Brušperk
5. MFK Havířov
6. Kopřivnice
7. Jablunkov
8. Nový Jičín
9. Vřesina
10. Krnov
11. Stará Bělá
12. FK Frýdek-Místek B
13. SO Bruntál
14. Horní Suchá

15    14    0     1    111:22   42
15    12    2     1    100:22   38
16    12    0     4    131:30   36
16     8     2     6     99:42    26
15     8     2     5     59:30    26
15     8     1     6     70:40    25
15     7     2     6     49:39    23
15     7     0     8     82:64    21
15     7     0     8     49:46    21
15     6     1     8     55:52    19
15     5     1     9    62:157   16
15     4     1    10    43:78    13
15     2     0    13   32:135    6
15     0     0    15   10:195    0

zdroj tabulek:  IS FAČR                                                                                                                                        (tiskové chyby vyhrazeny)


